
09/11/2022 14:04 SEI/PMJ - 0014904953 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/19-2022 Henrique Rafael/Extrato_de_Contratos_0014904953.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0014904953/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 09 de novembro de 2022.
CONTRATO: CT_019/2022
CONTRATADO: HENRIQUE RAFAEL DE LIMA - ME
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na assessoria e consultoria para realização de
estudo preliminar (anteprojeto) para análise de viabilidade para aquisição do imóvel para a nova sede do
Ipreville.
REFERENTE: Artigo 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21, Dispensa de Licitação 0014853498.
VALOR TOTAL: R$ 89.000,00 (Oitenta e nove mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses iniciando à partir de sua assinatura.
Registro no TCE/SC sob o código: 801116E73106EE05C413EA918A039A197769766D
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 09/11/2022, às 12:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014904953 e o código CRC 1FAF829E.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.373424-2

0014904953v3


